Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia 23/07
Wojta Gminy Bransk

z dnia 20 czerwea 2007r.

Zmiany w budzecie sminy

Klasyfikacja

Dz.

Rozdz.

Zwigkszenie
dochodow

Zwigkszenie
wydatkow

Uzasadnienie

852

85214

2010

16.453

852

85214

3110

16.453

Na podstawie pisma
Podlaskiego Urzgdu
Wojewddzkiego  zwigkszam
dotacje celowa na wyplaty
zasitkow stalych.

801

80195

2030

8.029 |

801

80195

4300

8.029

Na podstawie pisma
Podlaskiego Urzgdu
Wojewoddzkiego  zwigkszam
dotacje celowg na
dofinansowanie pracodawcom
kosztow ksztatcenia
przygotowania zawodowego
miodocianych pracownikow.

Razem:

24.482

24.482

Brarisk

{

|
a fvaro wski




Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia 23/07
Wojta Gminy Bransk

z dnia 20 czerwea 2007r.

Zmiany w budzecie gminy

Klasyfikacja | Zwigkszenie | Zmniejszenie
IL.p- Dz)Rozdz] § wydatkow wydatkow Uzasadnienie
1. 85185153 | 4170 2.804f Dokonano sprostowania blgdnie dokonanych zmian
w budzecie Uchwala Nr VI/42/07 Rady Gminy
35185 Bransk z dnia 29 maja 2007r. w sprawie zmian w
1851531 2830 4.000 budzecie gminy na rok 2007, zat. Nr. 2 poz. 5
85153 | 4700 1.500
85153| 4300 4.304
85153| 4210 4.000
2. 1851185154 | 2830 4.000 | Zwiekszono wydatki na wynagrodzenia
| bezosobowe dla lekarza psychiatry ,na zakupy
85154| 4170 2.804 prowadzenia akeji letniej dla dzieci , na szkolenia
o tematyce przeciwalkoholowej a zmniejszono
85154| 4700 1.500 wydatki przeznaczone na zakup pozostatych uslug
i dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora
85154 | 4300 4.304 | finansoéw publicznych.
85154 | 4210 4.000
3. 1801180101 | 4280 100 Zwiekszono wydatki na badania lekarskie
pracownikéw zatrudnionych . na serwis kottowni i
80101 | 4300 6.500 pompowni ciepfa, na szkolenia zatrudnionych
pracownikow dla SP w Domanowie
80101 | 4700 | 200 a zmniejszono wydatki na zakupy materiatow.
80101 | 4210 6.800
4. 801{80110| 4280 200 Zwigkszono wydatki na badania okresowe
nauczycieli , delegacje, szkolenia zatrudnionych
80110 | 4410 200 pracownikow a zmniejszono na zakupy materialow
w Gimnazjum w Gliniku.
80110 | 4700 100
80110 | 4210 500
5. [854/85401| 4260 2.000 Zwigkszono na zakup energii elektrycznej
delegacje, na dowdz zywno$ci i wykonanie
85401 | 4300 1.000 monitoringu szkodnikow zywnosci a zmniejszono
85401 | 4700 200 skladki na ubezpieczenia spoleczne w dziatalnosci
swietlicy szkolnej przy SP w Domanowie.
85401 | 4410 1.000
85401 | 4110 4.200




85219

4350

200

85219

4700

200

Zwigkszono na ushugi internetowe a zmniejszono
na szkolenia pracownikow GOPS.

Razem:

28.308

28.308

/
' Jaworowski

A

mgr Krzyszt




